[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря  2017 г.                        №  75                        пос. Углегорский

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы
«Обеспечение доступным и

комфортным жильем населения

Углегорского сельского поселения» на 2018 год

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 16.08.2013г. № 90 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Углегорского сельского поселения»-

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.
Утвердить План реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Углегорского сельского поселения» на 2017 год согласно приложению.

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке в периодическом информационном бюллетене «Углегорский вестник» и на официальном сайте Углегорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
 3.       Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Углегорского

сельского  поселения                                                             Л.Л.Качурина
Приложение

к постановлению Администрации

Углегорского сельского поселения

от 29.12.2017 г. № 75
План реализации муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Углегорского сельского поселения»  на 2018 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Расходы на обеспечение мероприятий по переселению граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в рамках муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Углегорского сельского поселения» (Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат)
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда
	2018 г.
	40036,9
	38035,0
	2031,9
	0,0

	Расходы на подготовку оценки рыночной и ликвидационной стоимости недвижимого имущества в рамках муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Углегорского сельского поселения" (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Углегорского сельского поселения

	2018 г.
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	 2018 г.
	40066,9
	38035,0
	2061,9
	0,0